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Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia
27 stycznia 2023 r. pracownicy publicznych służb zatrudnienia obchodzili swoje święto, które stanowiło 
okazję do spotkań pracowników urzędów pracy i instytucji rynku pracy z przedstawicielami Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej, władz samorządowych. 

Z tej okazji 18 stycznia 2023 r. w odbyła się uroczysta konferencja w Muzeum Historii Żydów POLIN w 
Warszawie. W trakcie konferencji z rąk Pani Marleny Maląg – Ministra Rodziny i Polityki Społecznej oraz 
Wiceministra Stanisława Szewd honorową  odebrała odznakę Primus in Agendo Pani Danuta Borkowska 

. Odznaka Primus In Agendo jest zaszczytnym, honorowym wyróżnieniem za – Dyrektor Urzędu
szczególne działania na rzecz rynku pracy. Jest ona wyrazem uznania dla aktywnej, pełnej 
zaangażowania i oddania postawy osoby odznaczonej, rzetelności i ofiarności w podejmowaniu działań 
w obszarze promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej. 

Uroczyste obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia pod honorowym patronatem 
Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika zorganizował również  w dniu 30 stycznia 
2023 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. W uroczystości udział wzięli: Dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, pracownicy mazowieckich urzędów pracy oraz instytucji związanych z 
rynkiem pracy. Podziękowania pracownikom publicznych służb zatrudnienia złożył Marszałek 
Województwa Mazowieckiego. Podczas uroczystości wśród nagrodzonych pracowników mazowieckich 
powiatowych urzędów pracy  Dyplomem uznania Marszałka Województwa Mazowieckiego
uhonorowano pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach:  Panią Edytę Nielipińską -

 oraz .  specjalistę ds. programów Panią Elwirę Jabłońską – pośrednika pracy

Tegoroczne obchody Dnia Pracownika PSZ były także wyjątkowym dniem dla laureatów konkursu 
. Podczas uroczystości Adam Struzik Marszałek fotograficznego "Mazowiecki rynek pracy w obiektywie"

Województwa Mazowieckiego oraz Pan Tomasz Sieradz Dyrektor WUP w Warszawie i Pani Emilia Jędrej 
Wicedyrektor ds. Funduszy Europejskich i Rozwoju Zawodowego uhonorowali zwycięzców i wręczyli 
nagrody. Jedną z laureatek konkursu była , która w 2021 r. otrzymała z Pani Agnieszka Grochowska
Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach środki w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 

" pozostających bez pracy w powiecie łosickim (IV) realizowanego w ramach Osi priorytetowej I, 
, na Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020

podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług doradztwa 
dietetycznego. Pani Agnieszka Grochowska prowadzi swoją działalność pod nazwą Grochowska 
Nutritherapy. Jest dietetykiem klinicznym z wykształcenia jak i ogromną pasjonatką zdrowego stylu 
życia. Praca fotograficzna, jak i zaangażowanie w prowadzeniu własnej firmy, zostały nagrodzone jedną 
z 10 kart podarunkowych o wartości 600,00 zł.
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